
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš s družinou navštíví Chotěvice

                                            Máte doma spíše čertíka nebo andílka? Mikuláš se svou družinou myslí na nadílku pro všechny! Akce je určena pro děti všech věkových kategorií. Uskuteční se v souladu s vládními opatřeními proti šíření covid-19.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Ne 05.12.2021 - Ne 05.12.2021

                                        
                                        [image: Mikuláš s družinou navštíví Chotěvice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš s družinou navštíví Chotěvice

                                            Máte doma spíše čertíka nebo andílka? Mikuláš se svou družinou myslí na nadílku pro všechny! Akce je určena pro děti všech věkových kategorií. Uskuteční se v souladu s vládními opatřeními proti šíření covid-19.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Ne 05.12.2021 - Ne 05.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            DEN ZEMĚ a IGELITIÁDA

                                            Partnerem tradiční akce je Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov, Suchovršice, Úpice

                                            St 19.04.2023 - St 19.04.2023

                                        
                                        [image: DEN ZEMĚ a IGELITIÁDA]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            DEN ZEMĚ a IGELITIÁDA

                                            Partnerem tradiční akce je Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov, Suchovršice, Úpice

                                            St 19.04.2023 - St 19.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o lidových pověstech v Úpici

                                            Mgr. Alena Křivská seznámí posluchače s celkovým rozdělením lidových pověstí a zaměří se více na pověsti, které církevní učení a umění ovlivnilo nejvíce. Nezapomene ani na pověsti regionální, které se týkají Úpice.Přijďte, jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                        [image: Přednáška o lidových pověstech v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o lidových pověstech v Úpici

                                            Mgr. Alena Křivská seznámí posluchače s celkovým rozdělením lidových pověstí a zaměří se více na pověsti, které církevní učení a umění ovlivnilo nejvíce. Nezapomene ani na pověsti regionální, které se týkají Úpice.Přijďte, jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bartolomějská pouť v Batňovicích

                                            Obec Batňovice srdečně zve na Bartolomějskou pouť. Zajištěn bohatý doprovodný program, pouťové atrakce, letní kino i večerní zábava! Program a další informace naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 26.08.2022 - Ne 28.08.2022

                                        
                                        [image: Bartolomějská pouť v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bartolomějská pouť v Batňovicích

                                            Obec Batňovice srdečně zve na Bartolomějskou pouť. Zajištěn bohatý doprovodný program, pouťové atrakce, letní kino i večerní zábava! Program a další informace naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 26.08.2022 - Ne 28.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Bezpečnostně právní akademie přijme pedagogy

                                            Podrobnosti na letáku nebo na níže uvedených kontaktech:
E-mail: svatonovice@bpakademie.cz Tel. číslo: 799 119 606www.bpa-svatonovice.cz

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Bezpečnostně právní akademie přijme pedagogy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Bezpečnostně právní akademie přijme pedagogy

                                            Podrobnosti na letáku nebo na níže uvedených kontaktech:
E-mail: svatonovice@bpakademie.cz Tel. číslo: 799 119 606www.bpa-svatonovice.cz

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert v Hajnici

                                            Nevšední akce proběhne v sobotu 9. prosince 2023 od 17:00 hodin.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.12.2023 - So 09.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní koncert v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert v Hajnici

                                            Nevšední akce proběhne v sobotu 9. prosince 2023 od 17:00 hodin.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.12.2023 - So 09.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            12. kolo příjmu žádostí z Programu rozvoje venkova 2014-2020

                                            Dne 20. 4. 2021 byla podepsána Pravidla, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020 (dále jen „Pravidla“), pro 12. kolo příjmu žádostí. Ministerstvo zemědělství vyhlašuje 12. kolo příjmu žádostí na opera

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 23.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt MAP Trutnovsko III je v plném proudu

                                            Tento projekt probíhá na území správního obvodu ORP Trutnov, a to do konce letošního listopadu. Cílem projektu MAP je podpora společného plánování a spolupráce zřizovatelů, škol a ostatních aktérů ve vzdělávání včetně organizací neformálního vzdělávání, která umo�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert s "Koletovkou" ve Rtyni

                                            Letos díky velkému zájmu v předešlých letech, budou koncerty dva, a to 1. a 2. 12. 2023, vždy od 19 hodin v Orlovně ve Rtyni v Podkrkonoší.Čeká na vás pestrý hudební program, sedmdesáti členný dechový orchestr se svými zpěváky a sólisty, velkoplošné projekce, adventní výzd

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní koncert s "Koletovkou" ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert s "Koletovkou" ve Rtyni

                                            Letos díky velkému zájmu v předešlých letech, budou koncerty dva, a to 1. a 2. 12. 2023, vždy od 19 hodin v Orlovně ve Rtyni v Podkrkonoší.Čeká na vás pestrý hudební program, sedmdesáti členný dechový orchestr se svými zpěváky a sólisty, velkoplošné projekce, adventní výzd

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Učitelem v Africe a na Srí Lance

                                            Akce se uskuteční ve středu 24. ledna 2024 od 17.00 hodin. REZERVACE NUTNÁ!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 24.01.2024 - St 24.01.2024

                                        
                                        [image: Učitelem v Africe a na Srí Lance]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Učitelem v Africe a na Srí Lance

                                            Akce se uskuteční ve středu 24. ledna 2024 od 17.00 hodin. REZERVACE NUTNÁ!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 24.01.2024 - St 24.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční podpora pro neziskovky na území Společenství obcí Podkrkonoší

                                            O přidělení finančních darů a jejich výši bude rozhodováno vždy na nejbližším jednání výboru SOP.
Možnost požádat o finanční dar má každá NNO, která má sídlo na území Společenství obcí Podkrkonoší, kam směřuje i své aktivity. Žádosti doporučujeme podávat v 

                                            Podkrkonoší

                                            Po 13.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Královéhradecký kraj pomohl MAS i v roce 2021

                                            MAS ročně pořádá několik akcí a realizuje řadu dlouhodobých projektů. Ve většině z nich je vždy potřebná spoluúčast nebo existují tzv. neuznatelné náklady. Letošní dotační pomoc z Královéhradeckého kraje pomohla MAS dofinancovat například Olympiádu pro starší a dř

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 04.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




